

## **Protokół nr 2/2024**

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim, które odbyło się w dniu 17 października 2024 r. w biurze nr 32 Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:30, a zakończyło o godz. 16:00.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

### **Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:**

- Pracownicy Urzędu Miejskiego – Krystyna Wójcik-Wiśniewska, Alicja Kurnikowska

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu pn. „Rozwijamy kompetencje uczniów w szkołach podstawowych w Nowym Mieście Lubawskim” w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.3: Edukacja ogólnokształcąca.
3. Sprawy bieżące.
4. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. pkt 1**

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji – Patrycja Umińska, stwierdzając iż w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji, a więc obrady są prawomocne oraz zapoznał członków Komisji z porządkiem obrad.

#### **Ad. pkt 2**

Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu – Krystyna Wójcik-Wiśniewska omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do realizacji projektu pn. „Rozwijamy kompetencje uczniów w szkołach podstawowych w Nowym Mieście Lubawskim” w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.3: Edukacja ogólnokształcąca. Przedstawiła podstawowe założenia projektu.

Radny – Daniel Smukała zadał pytanie jaka jest kwota za godzinę dla nauczyciela prowadzącego zajęcia w ramach projektu.

Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu – Krystyna Wójcik-Wiśniewska odpowiedziała, że zgodnie z przepisami ustawy – Karta Nauczyciela.

Przewodnicząca Rady – Magdalena Kortesz zwróciła uwagę, że nauczyciele mają mało informacji na temat projektu, zadała pytanie czy dzieci w grupach będą mogły się powtarzać.

Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu – Krystyna Wójcik-Wiśniewska odpowiedziała, że dyrektorzy szkół otrzymali projekt żeby rozpisać i wytłumaczyć nauczycielom w szkołach. Komisja jednomyślnie pozytywnie w obecności 5 członków zaopiniowała powyższy projekt uchwały, stanowiący zał. nr 2 do protokołu.

#### **Ad. pkt 3**

W sprawach bieżących głos zabrali:

Radna – Magdalena Kortes zaprosiła członków Komisji do współorganizacji czy też udziału w Turnieju Darta.

Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu – Krystyna Wójcik-Wiśniewska zaprosiła członków Komisji na organizowane w dniu 11 listopada br. Biegi Niepodległościowe.

Radny – Daniel Smukała powiedział, że chciałby zorganizować turniej w siatkówkę i koszykówkę, ale w przypadku koszykówki jest problem bo potrzebuje 1000 zł na sędziów.

#### **Ad. pkt 4**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji – Patrycja Umińska zamknęła posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Alicja Kurnikowska

Przewodnicząca Komisji  
Patrycja Umińska